

Bilag 2 – Leverandørens løsningsbeskrivelse

ELEKTRISK KRAFT TRONDHEIM OG ØRSTA

Innhold

1. Oppdragets omfang	2
2. Forklaring til kravspesifikasjonen	3
3. Krav til tjenesten	4
4. Pris.....	6

1. Oppdragets omfang

Det skal anskaffes elektrisk kraft samt nettleie til Lånekassens lokaler i Trondheim og i Ørsta.

Anskaffelsen gjelder levering til følgende lokasjoner/Målepunkt ID:

Ørsta:

Forbruksstedsadresse: Vikegata 25

Målepunkt ID: 10965956 - Målernummer: 5706567290598249

Samlet forbruk i 2022: ca. 63 600 kWh.

Trondheim:

Forbruksstedsadresse: Brattørkaia 21

Målepunkt ID: 69115128 - Målernummer: 6970631408167280

Samlet forbruk i 2022: ca. 43 000 kWh.

Det er åpnet for at det kan leveres tilbud på en eller begge lokasjonene. Det må klart fremgå av tilbudet hvilke lokasjoner det leveres tilbud på, se Vedlegg 1 Tilbudsbrev.

Tilbudet må omfatte elektrisk kraft og nettleie.

Innværende kontrakt for levering av elektrisitet løper til 12.04.2023. Vinnende leverandør skal overta levering fra elektrisitet fra dette tidspunktet. Denne leverandøren skal også være ansvarlig for alt det administrative ifm. med leverandørbytte.

2. Forklaring til kravspesifikasjonen

Kravene i tabellene under er gitt prioritet som følger:

Kode	Betydning
A	Absolutte krav som er obligatoriske krav, og manglende oppfyllelse vil føre til avvisning.

For besvarelse av kravspesifikasjonen, se Bilag 2.

I tabellene fremgår det en beskrivelse av hvilke krav Lånekassen har, samt hvordan leverandørene skal dokumentere oppfyllelse av kravet.

Leverandørens besvarelse

Besvarelsen skal gis som beskrevet under hvert krav i denne kravspesifikasjonen i konkurransegrunnlagets Bilag 1.

For de A kravene der oppfyllelsen av kravet skal skje ved hjelp av egenerklæringsskjema, skal egenerklæring Bilag 2 benyttes.

3. Krav til tjenesten

Kravene til tjenesten fremkommer i tabellen under, samt hvilken dokumentasjon som etterspørres som dokumentasjon på oppfyllelse av kravene. Leverandørens besvarelse skal gis i Bilag 2, Leverandørens løsningsbeskrivelse.

Krav nr	Krav	Prioritet (A, B)	Dokumentasjon
1	Konsesjon Leverandøren skal ha konsesjon for levering av elektrisk kraft.	A	Egenerklæring + henvisning til NVEs register over konsesjonærer
2	El-sertifikater Leverandøren skal håndtere el-sertifikater og kostnader slik det er pålagt av NVE, se https://www.nve.no/energiforsyning-og-konsesjon/elsertifikater/ . Den lovpålagte kostnaden knyttet til elsertifikatet skal legges til tilbudte priser, men leverandørens kostnader knyttet til håndtering og administrasjon skal være innberegnet i tilbudt påslagspris.	A	Egenerklæring
3	Krav til fornybar energi Kraften som leveres skal komme fra fornybare energikilder og at det skal foreligge opprinnelsesgaranti for dette. Slik opprinnelsesgaranti skal kunne dokumenteres ved forespørsel fra oppdragsgiver.	A	Egenerklæring
4	Tekniske krav Kraftleverandøren skal ivareta alle administrative oppgaver og kostnader mot netteier i forhold til påmelding, gebyrer, innsamlingsutstyr o.l.	A	Egenerklæring
5	Faktura Fakturagrunnlaget skal være faktisk forbruk for hver lokasjon og baseres på faktisk forbruk avlest på tidesmålere for hhv. høyspent og lavspent energi pr. måned.	A	Egenerklæring

Krav nr	Krav	Prioritet (A, B)	Dokumentasjon
6	<p>Fakturahåndtering og nettleieadministrasjon</p> <p>Leverandøren skal ha totalansvaret for fakturering av kraft og nettleie, og skal stå som fakturamottaker av for nettleie.</p> <p>Videre skal leverandøren kontrollere at nettleien er korrekt, og skal uten ekstra kostnad for oppdragsgiver gjøre alle underlag tilgjengelig for oppdragsgivers eventuelle egen gjennomgang av materialet.</p> <p>Nettkostnaden skal deretter viderefaktureres sammen med kraftkostanden. Nettkostnaden skal dokumenteres og detaljeres slik at kostandene kan etterprøves og kontrolleres.</p>	A	Egenerklæring
7	<p>Administrasjon oppstart av kontrakt</p> <p>Leverandøren skal sette av nødvendig tid og ressurser i begynnelsen av avtaleperioden til at avtalen implementeres sømløst.</p> <p>Leverandøren skal bl.a. håndtere og tilrettelegge arbeidet ifm. overtakelse av kontrakt fra tidligere leverandør.</p>	A	Egenerklæring

4. Pris

Lånekassen ønsker pris i henhold til kravspesifikasjonen, og dette skal fylles ut i Bilag B – Prisskjema. Alle påslagspriser oppgis eks mva. Alle administrasjonskostnader og evt. andre utgifter skal inngå i påslagsprisen. Offentlige avgifter skal likevel ikke være en del av kraftprisen.

Påslag på Nord Pools terminmarked for de ulike kontraktstidene skal inkludere leverandørens profitttillegg og fortjeneste. Pris i Nasdaq OMX terminmarked defineres som Nasdaq OMX' pris i EURO multiplisert med Nord Pool Spots oppgitte vekslingskurs på handelsdagen.

Pris bes oppgitt i tabellen under pr lokasjon og med påslag på spot områdepris, oppgitt i øre/kWh eks. mva og eks. lovpålagt elsertifikat i øre/kWh.

Lokasjon	Påslag øre/kWh
Trondheim	<leverandørens pristilbud>
Ørsta	<leverandørens pristilbud>